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PRAGA – ZŁOTE MIASTO

I DZIEŃ Przywitanie z Pragą
Praga Królewska Przejazd nocny, około godziny 10:00 dojazd do Pragi.
Przejazd panoramiczny przez zabytkowe dzielnice Libeń, Żiżkov, Vinohrady,
Nowe Miasto, Smichov, Dejvice.
Zwiedzanie - Wzgórze Hradczańskie a na nim : Klasztor Strachowski i
panorama Pragi z jednego z najlepszych punktów widokowych ( dla chętnych
możliwość zwiedzania pięknych barokowych sal  Biblioteki Strachowskiej,
wraz z muzeum osobliwości ), Pohorzelec, Sanktuarium Loretańskie, Pałac
Czerninów, malownicza ulica Novy Svet, Stary Ratusz. Zwiedzanie Zamku
Praskiego z Katedrą Św. Wita, Starego Pałacu Królewskiego, Bazyliki Św.
Jerzego i Złotej Uliczki. Spacer przez dzielnicę Mała Strana – Pałac i ogród
Valdsztejna, Kościół Św.Mikołaja, wyspa Kampa. Czas wolny na
odpoczynek. Przejście przez Most Karola na Stare Miasto. Przejazd do
hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. Wyjście na spektakl
„Krziżkowe Fontanny”

II DZIEŃ Praga Wielkomiejska 
Śniadanie. Przejazd w okolice Starego Miasta, zwiedzanie : Plac Republiki,
Dom Miejski, Teatr Stanowy, Uniwersytet Karola, osada kupiecka Ungelt,
kościół św. Jakuba, dzielnica Żydowska – Josefov. Rynek Staromiejski,
Ratusz Staromiejski ze słynnym zegarem astronomicznym Orloj, Plac
Wacława, kościół Matki Boskiej Śnieżnej, Ogród Franciszkański. Czas wolny
do dyspozycji uczestników. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja. Powrót do
hotelu, nocleg
.
III DZIEŃ Pożegnanie z Pragą 
Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. 

 Zwiedzanie Adrszpaskiego skalnego miasta, możliwość rejsu łódką po górskim jeziorze. Powrót do
Polski.

Grupa 40 os.

Hotel  **** HB Od 540 zł/os.

Cena zawiera:
- 2 noclegi w Pradze komfortowy Hotel ***
- wyżywienie: śniadania (2) i obiadokolacje (2)
- przejazd komfortowym autokarem, opiekę pilota podczas wyjazdu
- ubezpieczenie turystyczne KL, NNW, BP

Cena nie zawiera:
- biletów wstępu: wyjścia na spektakl Tańczące Fontanny, rejsu statkiem po
Wełtawie - godzinny rejs; opłaty za wstęp do Skalnego Miasta; Zamek Praski,
opłaty za przewodnika lokalnego, śniadania w dniu przyjazdu, obiadu w dniu
wyjazdu, bilety metro Praga. Razem ok 160 zł/os.
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